IN III. NOCTURNO.

Léctio sancti Evangélii secundum Matthæum.

LECTIO VII. Cap. 1.

LIBER generatiónis Jesu Christi filii David, filii Abraham. Abraham genuit Isaac, Isaac autem genuit Jacob. Et reliqua.

Homilia sancti Hierónymi,
Presbyteri.

*Lib. 1. Comment. in Matth.
in init.*

IN Isáia légimus : Generatió-
nem ejus quis enarrábit ?
Non ergo putémus Evangelí-
stam Prophétæ esse contrá-
rium ; ut quod ille impossibile
dixit effátu, hic enarráre inci-
piat : quia ibi de generatióne
divinitátis, hic de incarnatióne
est dictum. A carnálibus au-
tem cœpit, ut per hóminem
Deum discere incipiámus. Filii
David, filii Abraham. Ordo
præpósterus, sed necessarió
commutátus. Si enim primum
posuisset Abraham, et póstea
David, rursus ei repeténdus
fúerat Abraham, ut genera-
tiónis séries texerétur.

LECTIO VIII.

IDEO autem cæteris præter-
missis, horum filium nun-
cupávit, quia ad hos tantum
facta est de Christo repromís-
sio. Ad Abraham : In sémine,
inquit, tuo benedicéntur om-
nes gentes, quod est Christus.
Ad David : De fructu ventris
tui ponam super sedem tuam.
Judas autem genuit Phares et
Zaram de Thamar. Notándum,
in genealógia Salvatóris, nul-
lam sanctárum assúmi mulie-
rum, sed eas, quas Scriptúra
reprehéndit : ut qui propter
peccatóres vénerat, de pecca-
tóribus nascens, ómnium pec-
cáta deléret. Unde et in con-

sequéntibus Ruth Moábitis pó-
nitur, et Bethsábee uxor Uriæ.

LECTIO IX.

JACOB autem genuit Joseph.
Hunc locum objécit nobis
Juliánus Augústus de disson-
nántia Evangelistárum, cur
Evangelista Matthæus Joseph
dixerit filium Jacob, et Lucas
eum filium appellárit Heli ;
non intélligens consuetúdinem
Scripturárum, quod alter se-
cúndum natúram, alter se-
cúndum legem ei pater sit.
Scimus enim hoc per Móysen,
Deo jubénte, præcéptum, ut
si frater aut propínquus abs-
que liberis mórtuus fúerit,
álius accipiat uxórem ad sus-
citándum semén fratris, vel
propínqui sui. Joseph, virum
Mariæ. Cum virum audieris,
suspicio tibi non súbbeat nup-
tiárum : sed recordáre consue-
túdinis Scripturárum, quod
sponsi viri, et sponsæ vocén-
tur uxóres.

Te Deum laudámus. p. 16.

*Et fit Comm. Ferie in Laud.
Vesp. de seq.*

DIE X.

TRANSLATIONIS

ALMÆ DOMUS LAURETANÆ.

Duplex majus.

AD VESPERAS.

*Ant. de Laud. Psalm. Dixit
Dóminus, cum reliquis ut in
Festis B. M. V., p. cxlij.*

CAPITULUM. *Eccli. 24.*

IN ómnibus réquiem quæsivi,
et in hæreditáte Dómini

morabor. Tunc præcepit, et dixit mihi Creátor omnium : et qui creávit me, requiêvit in tabernáculo meo.

Hymnus Ave, maris stella., in Festis B. M. V. p. cxxix.